
 

 
 

Dodatek č. 1  
Rámcové dohody o spolupráci 

 
Smluvní strany:  
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4  
IČO: 47114321, DIČ: CZ47114321  
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. A 7232  
na straně jedné  
 
a 
 
Beeway s.r.o.  
se sídlem: Perlitová 31, 140 00 Praha 4  
IČO: 24844551, DIČ: CZ24844551  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 179684  
 
Dekorky s.r.o.  
se sídlem: Litvínovská 524/28, 190 00 Praha 9  
IČO: 24147711, DIČ: CZ24147711  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 183034  
 
Pluto Production s.r.o.  
se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3  
IČO: 02677717, DIČ: CZ02677717  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 222201  
 
Crosscom Marketing Resolution s.r.o.  
se sídlem: Tobrucká 707/13, 160 00 Praha 6  
IČO: 03387976, DIČ: CZ03387976  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 228792  
 
ABSOLOOK s.r.o.  
se sídlem: Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1  
IČO: 24708259, DIČ: CZ24708259  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 167732  
na straně druhé, 
 
uzavřeli dne 3. 8. 2017 Rámcovou dohodu o spolupráci (dále jen „Smlouva“).  
 
 

I.  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

V článku VII. Smlouvy v odstavci 2 věta první nově zní: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne uzavření Smlouvy, 
nebo do doby, než OZP zaplatí Organizátorovi v souhrnu 6.600.000,- Kč bez DPH, podle 
toho, co nastane dříve.“  

2. Ostatní části Smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 



 

 
II.  

1. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý 
účastník Smlouvy obdrží po jednom vyhotovení. 

 
2. Smluvní strany uvádí, že Dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytnout při 

postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být 
uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy. 

 
 
 
V Praze dne: ………………  V Praze dne: ……………… 

 
 

 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil  
generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 Petra Janoušková, jednatelka 
Beeway s.r.o. 

 
 
V Praze dne: ……………… V Praze dne: ……………… 
 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

 Petra Zachová, jednatelka 
Dekorky s.r.o. 

 Mgr. Tereza Kučmášová, jednatelka 
Pluto Production s.r.o. 

 
 
V Praze dne: ……………… V Praze dne: ……………… 
  
 

 
......................................................  

 
 
..........................................................  

Petr Kamenický, jednatel 
Crosscom Marketing Resolution 

s.r.o. 

 Miroslav Mencl, jednatel 
ABSOLOOK s.r.o. 

 

 
 
 


